АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССПОКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 ноября 2021 года                                  с. Чкаловское                                                             № 75

О внесении дополнений в постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 10 февраля 2020 года № 10 «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы»

На основании Устава Приморского края, постановления Администрации Приморского края от 30 декабря 2014 года № 566-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Приморского края, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации государственных программ Приморского края», на основании постановления администрации Приморского края от 30.12.2019 года № 944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020-2027 годы», на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления правительства российской Федерации от 30.01.2017 года № 101 «О предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)», от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления субсидий из Федерального бюджета субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», Решения муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 27 октября 2021года № 64 «О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 23 декабря 2020 года № 20 «О бюджете Чкаловского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Устава Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 10 февраля 2020 года №10 Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы, следующие изменения:
1) Программой «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы, предусмотрено софинансирование в виде «Подпрограммы № 1 Благоустройство территорий Чкаловского сельского поселения Спасского района Приморского края на 2020 – 2027 гг.» (Приложение № 1);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в сети Интернет и в газете «Родные просторы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Чкаловского сельского поселения                                                  Н.Н.Кузенкова

Приложение 1
Софинансирование Программы «Формирование современной городской среды Чкаловского сельского поселения» на 2020-2027 годы, Подпрограмма № 1 «Благоустройство территорий Чкаловского сельского поселения Спасского района Приморского края на 2020 – 2027 гг.»

	Благоустройство территорий Чкаловского сельского поселения Спасского района Приморского края
	Софинансирование на 2022 год (тыс.руб.)
	Софинансирование на 2023 год (тыс.руб.)
	Софинансирование на 2024 год (тыс.руб.)

	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00